
Soutěž se společnostmi DISK Multimedia, s. r. o., a Fokus-H, s. r. o. 

Vyhrajte kytarové studio i s kytarou 
Boskovická firma DISK Multimedia, s. r. o. (www.disk.cz), patří k předním distributorům zvukových 

karet a hudebního softwaru v České republice. Nabízí široký sortiment produktů, který pokrývá potřeby 
uživatelů od malých amatérských domácích a mobilních studií až po profesionální nahrávací a 
multimediální studia. Mezi hlavní distribuované značky patří produkty americké firmy M-Audio, která ve 
svém sortimentu nabízí kvalitní zvukové karty s PCI, USB i FireWire rozhraním, USB masterkeyboardy a 
kvalitní studiové monitory, zkrátka všechny důležité komponenty pro počítačové nahrávací studio. Jedním 
z hitů tohoto podzimu je externí USB zvuková karta M-Audio MobilePre se dvěma kvalitními mikrofonními 
a kytarovými vstupy, určená především uživatelům notebooků, kteří chtějí mít možnost mobilního 
nahrávání nebo chtějí používat počítač při živé hudební produkci.  

Užitečný software 
Firma DISK Multimedia, s. r. o., má také dceřinou firmu DSound (www.dsound1.com), která působí 

na světovém trhu již více než pět let a zabývá se vývojem hudebního softwaru. V tomto roce uvedla na trh
nový software GT Player, určený kytaristům a simulující digitálně klasické kytarové efekty. Lite verzi 
tohoto softwaru obsahuje i přiložený Chip CD. Stačí jen připojit kytaru ke zvukové kartě a váš počítač se 
změní na kytarový efektový procesor! 

Největším českým importérem elektrických kytar je společnost Fokus-H, s. r. o. (www.guitars-
fokus.com). Ve své nabídce má více než sto modelů kytar a baskytar a celolampové aparatury ENGL. 
Kompletní katalog najdete na přiloženém Chip CD. Stratocaster Fokus-H, jeden z klasických modelů - 
kopie kytary používané Stingem na jeho posledním světovém turné, je vhodný pro malé počítačové studio
a je také jednou z cen v této soutěži. 

Odpovědi na dnešní soutěžní otázky posílejte na adresu REDAKCE CHIPU (Na Florenci 19, 110 00 
Praha 1) do 30. 10. 2003 (rozhoduje datum na poštovním razítku), e-mailem na adresu 
soutez10@chip.cz. 

DISK Multimedia, s. r. o., -hst

Soutěžní otázky 
1. Firma M-Audio je firma: 
a) japonská; 
b) německá; 
c) americká. 

2. Zvuková karta M-Audio MobilePre má: 
a) dva mikrofonní vstupy; 
b) jeden mikrofonní vstup; 
c) žádný mikrofonní vstup. 

3. Firma Fokus-H má v nabídce: 
a) více než 100 modelů kytar; 
b) méně než 100 modelů kytar; 
c) 58 modelů kytar.  

Ceny 
Šťastný výherce na prvním místě se může těšit na kytaru Fokus-H ST, zvukovou kartu MobilePre 

USB a software DSound GT Player, výherce na druhém místě získá kytaru Fokus-H ST a software 
DSound GT Player, šťastlivci na třetím až pátém místě obdrží software DSound GT Player. 

ODPOVĚDI FORMOU SMS ZPRÁV 
Odpovědi na soutěžní otázky lze zasílat formou SMS zprávy na číslo 9000106, a to ve tvaru: 

VOGEL*CH10B*1x2x3x*Jan Novak Vinohradska52 15000 Praha5 
Na začátek SMS zprávy napište slovo VOGEL. Příznak CH10B, své odpovědi (za x dosaďte své 

tipy) a kontaktní údaje od sebe oddělte hvězdičkou nebo čárkou. Pokud jste již zaregistrováni v SMS 



registraci 2003, můžete své jméno a adresu vynechat. Cena za odeslanou SMS zprávu je šest korun 
včerně DPH. SMS službu poskytuje společnost NetKit, s. r. o. Infolinka: +420 284 820 470


	Vyhrajte kytarové studio i s kytarou

